

**Burmistrz
Miasta Lęborka**
(12)

RI.060...⁵...2022.I



Pan
Włodzimierz Kłata
RADNY
Rady Miejskiej w Lęborku

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 16.02.2022 r. w/s ujęcia w inwestycjach drogowych antypoślizgowych przejść dla pieszych informuję, że realizowane i planowane w przyszłości w ramach inwestycji drogowych przejścia dla pieszych będą wykonane jako grubowarstwowe strukturalnie z szorstkością nie gorszą niż nawierzchnia jezdni. Obecnie trwają postępowania na wyłonienie wykonawców dla zadania pn. „Budowa dróg na Osiedlu Lębork Wschód” (w tym 13 przejść dla pieszych) oraz „Budowa drogi łączącej ul. Skarżyńskiego z ul. Kossaka (DW 214)” (w tym 3 przejścia dla pieszych). W treści Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający narzucił wykonawcy wykonanie oznakowania poziomego przejść dla pieszych w w/w technologii. Zgodnie z dokumentacją projektową, na podstawie której realizowane jest przedsięwzięcie pn.: „Budowa ulicy Pułaskiego (od ul. Gierymskiego do ul. Gajowej) w Lęborku”, zadanie obejmować będzie oznakowanie poziome 6 przejść dla pieszych, które również zostaną wykonane jako grubowarstwowe strukturalnie z właściwą szorstkością.

Jednocześnie informuję, że podtrzymuję swoją deklarację w zakresie sukcesywnej realizacji nowych przejść dla pieszych w antypoślizgowej technologii grubowarstwowej.

Informację o kosztach dot. oznakowania poziomego przejść dla pieszych, przekażę w terminie późniejszym w oparciu o opracowywane obecnie kosztorysy dla nowych przedsięwzięć drogowych. Koszt wykonania 1 m² oznakowania cienkowarstwowego zgodnie z kosztorysem inwestorskim opracowanym dla zadania pn.: „Budowa ulic na Osiedlu Wschód w Lęborku: Wrzosowej, Miodowej, Malinowej, Poziomkowej, Jagodowej, Jeżynowej i Miętowej” wynosi 36,30 zł netto (w załączeniu wyciąg z kosztorysu)..

Z poważaniem
Burmistrz Miasta
Witold Namysła

Otrzymują:
Adresat
Wydz. RI – a/a
SEM

Lp.	Nr Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena jedn.	Wartość
			Nazwa	Ilość		
1	2	3	4	5	6	7
23.		- kostka 10x20x8 szara - pieszo-jezdnie	m ²	3 140,00	91,96 zł	288 754,40 zł
	06.00.00	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE	X	X		120 588,60 zł
	06.01.01	Umocnienie skarp i rowów:	X	X		120 588,60 zł
24.		- humusowanie z obsianiem trawą skarp i korony drogi przy grubości warstwy 10cm	m ²	4 983,00	18,15 zł	90 441,45 zł
25.		- mechaniczne plantowanie i uporządkowanie terenu w granicach pasa drogowego wraz z obsianiem, grunt kat. III	m ²	4 983,00	6,05 zł	30 147,15 zł
	07.00.00	OZNAKOWANIE DRÓG I URZĄDZENIA BEZPIECZEŃSTWA RUCHU	X	X		100 768,80 zł
	07.01.01	Oznakowanie poziome:	X	X		3 847,80 zł
26.		- wykonanie oznakowania cienkowarstwowego wg projektu- lipnie P-10 i P-11	m ²	106,00	36,30 zł	3 847,80 zł
	07.02.01	Oznakowanie pionowe:	X	X		24 321,00 zł
27.		- ustawienie słupków stalowych do znaków śr. 70mm	szt.	38,00	181,50 zł	6 897,00 zł
28.		- wykonanie i przymocowanie znaków zakazu, nakazu, ostrzegawczych i informacyjnych oraz tabliczek T	szt.	72,00	242,00 zł	17 424,00 zł
	07.06.02	Urządzenia zabezpieczające ruch pieszych:	X	X		72 600,00 zł
29.		- Progi zwalniające U-16C prefabrykowane płytowe 300x180 cm	szt.	20,00	3 630,00 zł	72 600,00 zł
	08.00.00	ELEMENTY ULIC	X	X		596 566,30 zł
	08.01.01	Krawężniki betonowe:	X	X		448 418,74 zł
30.		- ustawienie krawężników betonowych wystających o wymiarach 15x30cm na ławie z betonu C 12/15	m	1 968,00	77,44 zł	152 401,92 zł
31.		- ustawienie krawężników betonowych najazdowych o wymiarach 15x22cm na ławie z betonu C 12/15	m	2 990,00	75,02 zł	224 309,80 zł
31.		- ustawienie oporników betonowych wtopionych o wymiarach 15x22 cm ławie z betonu C 12/15	m	1 411,00	50,82 zł	71 707,02 zł
	08.01.02	Krawężniki kamienne:	X	X		22 634,26 zł
32.		- ustawienie krawężników kamiennych o wymiarach 15x30 cm na ławie z betonu C 12/15 w tym krawężnik zatopiony 12 m	m	199,00	113,74 zł	22 634,26 zł
	08.03.01	Betonowe obrzeża chodnikowe:	X	X		125 513,30 zł
33.		- ustawienie obrzeży betonowych o wymiarach 8x30cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem (chodnik, droga rowerowa)	m	2 530,00	49,61 zł	125 513,30 zł
OGÓŁEM NETTO					2 763 335,19 zł	
VAT (23%)					635 567,09 zł	
OGÓŁEM BRUTTO					3 398 902,28 zł	